
n° CONFIDI
forma 

giuridica
indirizzo sede legale città CAP prov. referente tel. e-mail pec

1
ARTIGIANCREDITO CONSORZIO FIDI DELLA PICCOLA E MEDIA 
IMPRESA

S.C.
Via della Romagna 
Toscana, 6

Firenze 50142 FI Gobbi Nicola
055 737841
051 6496815

agevolazioni@artigiancredito.it
n.gobbi@artigiancredito.it

actincentivazioni.er@pec.it

2 CONFIRETE S.C. Via Andrea Massena, 20 Torino 10128 TO Masneri Stefano 030 23076453 smasneri@confirete.it confirete@pec.confirete.it

3 CONFIDI PARMA S.C.P.A. Via Verdi, 2 Parma 43121 PR Tedeschi Carlo Alberto 0521 228324
coopgarparma@gmail.com
catedeschi.cgc@gmail.com

coopcommercianti@legalmail.it

4
CONFIDI SYSTEMA! SOC. COOP. DI GARANZIA COLLETTIVA DEI 
FIDI

S.C. Via Roberto Lepetit, 8 Milano 20124 MI Zorzoli Cipriana
02 677050200
335 7497073

segreteria@confidisystema.com
cipriana.zorzoli@confidisystema.com

confidisystema@legalmail.it

5 COOPERFIDI ITALIA S.C. Via Alfredo Calzoni, 1/3 Bologna 40128 BO Lo Valvo Luisa Ilde 051 0956823 luisa.lovalvo@cooperfidiitalia.it cooperfidiitalia@legalmail.it

6 CREDITCOMM S.C.R.L. Via Grado, 2 Forlì 47122 FC Corzani Paolo 0543 34771
creditcomm@creditcomm.it 
p.corzani@creditcomm.it

creditcomm@legalmail.it

7 FIDER SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA FIDI S.C. Via Brini, 45 Bologna 40128 BO
Gamberoni Elisa
Guarini Sara

051 0956611
342 6094925

elisa.gamberoni@fider.com
sara.guarini@fider.com

ufficiofidi@pec.fider.com 

8 FIN.PROMO.TER S.P.A. Via Colla di Rienzo, 240 Roma 192 RM Gavagna Silvia 0532 234209
segreteria@finpromoter.it
s.gavagna@finpromoter.it

finpromoter@legalmail.it

9 FINTERZIARIO S.C.A.R.L. Via Cesare Clementini, 31 Rimini 47921 RN Cipollini Alessandra
0541 26022
347 5498952
347 9397319

info@finterziario.it finterziario@legalmail.it

10
NEAFIDI - SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA 
FIDI

S.C. Via Castello, 30 Vicenza 36100 VI dr. Ferrari Vanni
0444 1448311
0444 1448305
346 0261394

info@neafidi.it
v.ferrari@neafidi.it

neafidi@legalmail.it

11 GARCOM PC - SOC. COOP. DI GARANZIA FRA COMMERCIANTI S.C. Strada Bobbiese, 8 Piacenza 29122 PC Cavalli Simona
0523 711101
335 1292235

gar@garcom.it garcom@pec.cafpiacenza.it

12
SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA 
DI GARANZIA COLLETTIVA FIDI

S.C.R.L.
Marghera - Via della Pila, 
3/A

Venezia 30175 VE Marasco Mario
041 5385020
348 9381308

amministrazione@sviluppoartigiano.it
marasco@sviluppoartigiano.it

bandi@sviluppoartigiano.legalmail.it

13 UNI.CO. S.C. Via Sandro Totti, 4 Ancona 60131 AN Bertozzini Caterina 0721 405570
segreteria@uni-co.eu
c.bertozzini@uni-co.eu

uni-co@legalmail.it


